
UCHWAŁA NR 270/XXIX/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 do art. 237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 255/XXVII/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok dokonuje się zmian: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok z kwoty 68 479 713,00 zł do kwoty 
69 400 700,67 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 920 987,67 zł do kwoty 69 400 700,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 204,00 zł do kwoty 19 934 727,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwala się do kwoty 98 983,67 zł 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok z kwoty 73 002 507,00 zł do kwoty 
76 218 944,67 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 720 987,67 zł do kwoty 67 357 994,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 495 450,00 zł do kwoty 8 860 950,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
zwiększa się o kwotę 204,00 zł do kwoty 19 934 727,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwala się do kwoty 98 983,67 zł. 

3.  W § 3 uchwały budżetowej zwiększa się deficyt budżetu o kwotę -2 295 450,00 zł do kwoty -6 
818 244,00 zł który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 

4.  W § 4 uchwały budżetowej zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę 2 295 
450,00 zł do wysokości 8 456 244,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.   

5.  W § 6 uchwały budżetowej limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych zwiększa się o kwotę 2 295 450,00 zł do kwoty 9 956 244,00 zł w tym: 

-  krótkoterminowe  1 500 000,00 zł 

-  długoterminowe  8 456 244,00 zł 

6.  W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 180 000,00 zł do wysokości 2 
285 750,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 1



2) dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł 
do wysokości 702 200,00 zł  

-  załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały 

7. § 12 uchwały budżetowej załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W § 16 ustawy budżetowej zwiększa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami o kwotę 
110 000,00 zł do kwoty 2 625 170,00 zł z przeznaczeniem wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 270/XXIX/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
Dochody budżetowe 2021 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
01-01-2021 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

26 649 069,00 80 369,00 80 369,00 26 649 069,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 557 428,00 80 369,00 80 369,00 4 557 428,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 114 808,00 30 369,00 0,00 3 084 439,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 0,00 80 369,00 80 369,00 

801   Oświata i wychowanie 953 503,00 0,00 98 983,67 1 052 486,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 67 000,00 0,00 98 983,67 165 983,67 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 88 576,55 88 576,55 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 407,12 10 407,12 

852   Pomoc społeczna 950 841,00 0,00 17 004,00 967 845,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 500,00 0,00 16 800,00 25 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 204,00 204,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 204,00 204,00 

855   Rodzina 19 650 789,00 0,00 25 000,00 19 675 789,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 125 007,00 0,00 14 000,00 13 139 007,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 2



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 437 780,00 0,00 11 000,00 6 448 780,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 585 170,00 0,00 110 000,00 5 695 170,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 515 170,00 0,00 110 000,00 2 625 170,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 507 670,00 0,00 110 000,00 2 617 670,00 

RAZEM   DZIAŁY 53 789 372,00 80 369,00 1 001 356,67 54 710 359,67 

OGÓŁEM DOCHODY 68 479 713,00 80 369,00 1 001 356,67 69 400 700,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 270/XXIX/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
Wydatki budżetowe 2021 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
01-01-2021 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 014 500,00 40 000,00 650 000,00 2 624 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 003 000,00 40 000,00 650 000,00 2 613 000,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 900 000,00 0,00 650 000,00 2 550 000,00 

  6230/własne/ 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 40 000,00 0,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 2 466 750,00 0,00 1 824 950,00 4 291 700,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 0,00 650 000,00 800 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  150 000,00 0,00 650 000,00 800 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 616 750,00 0,00 1 174 950,00 2 791 700,00 

  4590/własne/ Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 1



  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 133 300,00 0,00 1 023 450,00 2 156 750,00 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

630   Turystyka 761 550,00 0,00 567 500,00 1 329 050,00 

 63095  Pozostała działalność 761 550,00 0,00 567 500,00 1 329 050,00 

  4040/własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 0,00 2 500,00 20 500,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 0,00 565 000,00 590 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 615 000,00 30 200,00 110 000,00 694 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 615 000,00 30 200,00 110 000,00 694 800,00 

  2320/własne/ 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  250 100,00 30 200,00 0,00 219 900,00 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 5 626 291,00 0,00 35 000,00 5 661 291,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 863 250,00 0,00 35 000,00 4 898 250,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 2



 4040/własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 300,00 0,00 5 000,00 211 300,00 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 805 766,00 60 000,00 118 983,67 24 864 749,67 

 80101  Szkoły podstawowe 17 389 616,00 60 000,00 98 983,67 17 428 599,67 

  4017/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 53 415,28 53 415,28 

  4019/własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 6 272,75 6 272,75 

  4117/własne Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 9 196,31 9 196,31 

  4119/własne Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 079,96 1 079,96 

  4127/własne Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 1 331,10 1 331,10 

  4129/własne Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 156,33 156,33 

  4177/własne Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 692,13 3 692,13 

  4179/własne Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 434,37 434,37 

  4217/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 86,58 86,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 3



  4219/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 10,19 10,19 

  4307/własne/ Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 10 834,10 10 834,10 

  4309/własne/ Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 274,57 1 274,57 

  4707/własne/ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 0,00 10 021,05 10 021,05 

  4709/własne/ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 0,00 1 178,95 1 178,95 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  800 000,00 60 000,00 0,00 740 000,00 

 80104  Przedszkola 3 661 900,00 0,00 20 000,00 3 681 900,00 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 610 672,00 0,00 2 204,00 3 612 876,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 485 002,00 0,00 1 000,00 486 002,00 

  2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 0,00 204,00 80 204,00 

  3110/zlecone
/ Świadczenia społeczne 0,00 0,00 200,00 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 4



  4210/zlecone
/ Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 4,00 4,00 

 85216  Zasiłki stałe 416 670,00 0,00 1 000,00 417 670,00 

  2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 19 878 989,00 50,00 41 050,00 19 919 989,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 119 007,00 0,00 20 000,00 13 139 007,00 

  2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4560/własne/ 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 422 780,00 50,00 21 050,00 6 443 780,00 

  2910/własne/ 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4010/zlecone Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 470,00 50,00 0,00 132 420,00 

  4040/zlecone Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 0,00 50,00 11 350,00 

  4560/własne/ 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 5



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 686 846,00 0,00 197 000,00 7 883 846,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 515 170,00 0,00 110 000,00 2 625 170,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 2 440 570,00 0,00 110 000,00 2 550 570,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 294 500,00 0,00 87 000,00 2 381 500,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  677 000,00 0,00 87 000,00 764 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 913 800,00 200 000,00 0,00 1 713 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 445 850,00 200 000,00 0,00 1 245 850,00 

  2480/własne/ Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 350 000,00 200 000,00 0,00 1 150 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 69 380 164,00 330 250,00 3 546 687,67 72 596 601,67 

 OGÓŁEM     WYDATKI 73 002 507,00 330 250,00 3 546 687,67 76 218 944,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 270/XXIX/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2021 rok 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

750   
 
Administracja publiczna  171 891,00 171 891,00 

 75011  
 
urzędy wojewódzkie  171 891,00 171 891,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  171 891,00  

   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

 129 000,00 

   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

 10 500,00 

   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

 24 000,00 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

 3 500,00 

   
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

 4 891,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

 
2 843,00 

 
2 843,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 843,00 2 843,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 843,00  

   
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 2 843,00 

852   
 
 Pomoc społeczna 150 204,00 150 204,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  204,00 204,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  204,00  

   świadczenia społeczne   200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 1



3110 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  4,00 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  150 000,00 150 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  150 000,00  

  4300 zakup usług pozostałych   150 000,00 

855   
 
Rodzina 19 609 789,00 19 609 789,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 119 007,00 13 119 007,00 

  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 13 119 007,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 000,00 

  
 

3110 świadczenia społeczne   13 007 500,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   73 650,00 

  
 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   5 700,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   13 930,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  1 970,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  
 

4300 zakup usług pozostałych  8 557,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   3 200,00 

  4710 
wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 402 780,00 6 402 780,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  6 402 780,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 000,00 

  
 

3110 świadczenia społeczne   5 674 064,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 2



  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   132 420,00 

  
 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   11 350,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   575 200,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  3 546,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   4 700,00 

  4710 
wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  500,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 88 002,00 88 002,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  88 002,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  88 002,00 

 
R A Z E M 

 
19 934 727,00 

 
19 934 727,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 270/XXIX/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

Dział  Rozdział 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Plan 

 
01010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01010. 6050 1. Budowa sieci  wodociągowej  na terenie gminy Ślesin 100 000,00 

 01010.6050 2. Budowa sieci  kanalizacyjnej   na terenie gminy Ślesin 100 000,00 

 01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 60 000,00 

 01010.6050 4  Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 100 000,00 

 01010.6050 5  Przebudowa przepompowni w Ślesinie 1 400 000,00 

 01010.6050 6 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Ślesinie 800 000,00 

 01010.6050 7 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 50 000,00 

  razem 2 610 000,00 

600  Transport i łączność  

 60015.6300 1 Pomoc miastu Konin dla przebudowy obiektu 
mostowego w ciągu ul. Bernardynka 300 000,00 

 60014.6300 2 

Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla przebudowy drogi 
3210P relacji DW 263 Różopole-Licheń Stary-Wola 
Podłężna -DW 266 na odcinkach łączących 
miejscowości Piotrkowice-Licheń Stary-Grąblin-Wola 
Podłężna 

400 000,00 

 60016.6050 3 Przebudowa drogi w miejscowości Różopole w zakresie 
chodnika 520 000,00 

 60016.6050 4 Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym 
w zakresie chodnika 28 000,00 

 60016.6050 5 
Przebudowa drogi gminnej w Ignacewie w zakresie 
wykonania chodnika 
 (FS Ignacewo 9 000,00) 

120 000,00 

 60016.6050 6 Rozbudowa drogi w Ignacewie 
 (FS Ignacewo 9 000,00) 79 000,00 

 60016.6050 7 
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Szyszyńskie 
Holendry 
(FS Szyszyńskie Holendry 10 000,00) 

65 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 1



 60016.6050 8 Rozbudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 
(FS Ostrowąż 6 000,00) 61 000,00 

 60016.6500 9 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż  
(FS Ostrowąż 6 000,00) 20 000,00 

 60016.6050 10 Poszerzenie drogi gminnej w Szyszynie 
(FS Szyszyn 20 000,00) 20 000,00 

 60016.6050 11 Przebudowa drogi gminnej w Pogoni Gosławickiej  
(FS Pogoń Gosławicka 12 400,00) 400 000,00 

 60016.6050 12 Budowa chodnika w m. Biskupie 
 (FS Biskupie 18 400,00) 18 400,00 

 60016.6050 13 Rozbudowa drogi gminnej w m. Głębockie 
 (FS Głębockie 20 300,00) 20 300,00 

 60016.6050 14 Przebudowa drogi gminnej w m. Goranin 
 (FS Goranin 12 153,78) 12 200,00 

 60016.6050 15 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 
 (FS Kijowiec 22 000,00) 22 000,00 

 60016.6050 16 Utwardzenie dróg gruntowych w m. Licheń Stary 
 (FS Licheń Stary 10 000,00) 10 000,00 

 60016.6050 17 Budowa chodnika Lubomyśle-Dąbrowa Mała  
(FS Lubomyśle 22 000,00) 22 000,00 

 60016.6050 18 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Półwiosku 
Lubstowskim  
(FS Półwiosek Lubstowski 31 000,00) 

31 000,00 

 60016.6050 19 Utwardzenie dróg gminnych w m. Półwiosek Stary 
 (FS Półwiosek Stary 10 000,00) 10 000,00 

 60016.6050 20 Budowa chodnika w Półwiosku Starym  
(FS Półwiosek Stary 12 000,00) 12 000,00 

 60016.6050 21 
Budowa chodnika przy ul. Kościelnej Ślesin- 
Szyszyńskie Holendry  
(FS Szyszyńskie Holendry 10 000,00) 

10 000,00 

 60016.6050 22 Budowa chodnika w m. Wąsosze  
(FS Wąsosze 27 000,00) 147 000,00 

 
60016.6050 23 Budowa chodnika w m. Kępa 

 (FS Kępa 15 400,00) 15 400,00 

 
60016.6050 24 Przebudowa drogi gminnej, ul. Kłosowskiego w 

Licheniu Starym 100 000,00 

 
60016.6050 25 Przebudowa poboczy na terenie Gminy Ślesin 50 000,00 

 
60016.6050 26 Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

na budowę chodnika Honoratka - Mikorzyn 18 450,00 

 
60016.6050 27 Przebudowa ulicy Gorańskiej w Ślesinie 35 000,00 

 
60016.6060 28 Wykup gruntów na terenie Gminy Ślesin 150 000,00 

 
60016.6050 29 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego przy ulicach 

Kleczewskiej, Żwirki i Wigury, Kościelna, Napoleona 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 2



 
60016.6050 30 Przebudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich w 

Ślesinie 40 000,00 

 
60016.6050 31 Przebudowa drogi gminnej w m. Żółwieniec 35 000,00 

 
60016.6050 32 Przebudowa drogi gminnej w m. Pogoń Lubstowska 15 000,00 

 
60016.6050 33 Przebudowa drogi w m. Kępa 40 000,00 

 
60016.6050 34 Budowa ulicy Wiatracznej w Licheniu Starym 20 000,00 

 
60016.6050 35 Przebudowa ulicy 20 stycznia w Ślesinie 100 000,00 

   Razem  3 006 750,00 

630   Turystyka  

 63095.6050 1 Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla 
sprzętu żeglarskiego  (FS Mikorzyn 25 000,00) 50 000,00 

 63095.6060 2 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka 
 (FS Honoratka 17 800,00) 17 800,00 

 63095.6050 3 Rozbudowa pomostu w parku w Ślesinie 150 000,00 

 63095.6050 4 Przebudowa pomostu na Marinie 120 000,00 

 63095.6050 5 Budowa infrastruktury technicznej do obsługi plaży 150 000,00 

 63095.6050 6 Wykonanie plaży w Licheniu Starym 120 000,00 

  Razem  607 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   

 70005.6060 1 Zakup i montaż agregatu do Urzędu 70 000,00 

  Razem 70 000,00 

750   Administracja publiczna   

 75023.6060 1 Zakup komputerów, drukarek i oprogramowania do 
Urzędu Gminy 30 000,00 

 
 Razem  30 000,00 

801   Oświata i wychowanie   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 3



 80101.6050 1 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Licheniu Starym 60 000,00 

 80101.6050 2 Przebudowa budynków ZSP w Ślesinie 620 000,00 

 
80104.6050 3  Rozbudowa przedszkola w Licheniu Starym 1 000 000,00 

 
80101.6050 4 Utwardzenie terenu przy szkole w Licheniu Starym 20 000,00 

 
80101.6050 5 Przebudowa budynku szkoły w Ostrowążu 40 000,00 

 
80104.6060 6 Zakup wyposażenia do Przedszkola w Licheniu Starym 20 000,00 

 
 Razem  1 760 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015.6050 1. Usunięcie kolizji słupa średniego napięcia w Licheniu 
Starym 30 000,00 

 90015.6050 2 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Ślesinie 140 000,00 

 90015.6050 3 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice  
(FS Piotrkowice 20 000,00) 100 000,00 

 90015.6050 4 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego  na 
odcinku Mikorzyn-Lubomyśle 130 000,00 

 90015.6050 5 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszyńskich Holendrach 132 000,00 

 90015.6050 6 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszynie 25 000,00 

 90015.6050 7 Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Julia 
 (FS Julia 10 300,00) 10 300,00 

 90015.6050 8 Projekt oświetlenia ulicznego w m. Licheń Stary 
 (FS Licheń Stary 15 000,00) 15 000,00 

 90015.6050 9 Projekt oświetlenia ulicznego w Szyszynku 
 (FS Marianowo 6 700,00) 26 700,00 

 90015.6050  10 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda (FS Wygoda 20 000,00) 

20 000,00 

 90015.6050 11 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
Szyszyńskie Holendry - Konstantynowo 

55 000,00 

 90015.6050 12 

Podwyższenie kapitału zakładowego w spółce 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe na pokrycie zadania 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia w miejscowości 
Wygoda 

20 000,00 

 90015.6050 13 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Smólniki 

60 000,00 

 
 Razem 764 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 4



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92195.6050 1. Budowa siłowni zewnętrznej w m. Różnowo 
 (FS Różnowo 12 400,00) 12 400,00 

  Razem 12 400,00 

Razem zadania majątkowe  8 860 950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 270/XXIX/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 stycznia 2021 r.  

PRZYCHODY i ROZCHODY 2021 ROK 

L.p
.  Treść  § Plan 

 
Przychody  

                                ogółem:  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 8 456 244,00 

 
Rozchody  

                                 ogółem :  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 638 000,00 
1. Kredyt BS Ślesin Nr 163/0/2014 na pokrycie deficytu    
   w 2014 roku 
 
29.01.2021  35 000,00 
26.02.2021  35 000,00 
31.03.2021  35 000,00 
30.04.2021  35 000,00 
31.05.2021  35 000,00 
30.06.2021  35 000,00 
30.07.2021  35 000,00 
31.08.2021  35 000,00 
30.09.2021  35 000,00 
29.10.2021  35 000,00 
30.11.2021  35 000,00 
31.12.2021  35 000,00              razem  420 000,00  2. Kredyt BS Ślesin Nr 144/0/2015 na pokrycie deficytu    
   w 2015 roku 
 
29.01.2021  12 500,00 
26.02.2021  12 500,00 
31.03.2021  12 500,00 
30.04.2021  12 500,00 
31.05.2021  12 500,00 
30.06.2021  12 500,00 
30.07.2021  12 500,00 
31.08.2021  12 500,00 
30.09.2021  12 500,00 
29.10.2021  12 500,00 
30.11.2021  12 500,00 
31.12.2021  12 500,00                razem  

 
 
 

150 000,00 

 

3. Kredyt BS Ślesin Nr 178/0/2016 na pokrycie deficytu    
   w 2016 roku 
 
29.01.2021  16 000,00 
26.02.2021  16 000,00 
31.03.2021  16 000,00 
30.04.2021  16 000,00  192 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 1



31.05.2021  16 000,00 
30.06.2021  16 000,00 
30.07.2021  16 000,00 
31.08.2021  16 000,00 
30.09.2021  16 000,00 
29.10.2021  16 000,00 
30.11.2021  16 000,00 
31.12.2021  16 000,00                razem 
4. Kredyt BPS S.A. o/Łódź Nr 3518928/146/JST/POZ/17     
    na pokrycie deficytu w 2017 roku 
 
29.01.2021  37 000,00 
26.02.2021  37 000,00 
31.03.2021  37 000,00 
30.04.2021  37 000,00 
29.05.2021  37 000,00 
30.06.2021  37 000,00 
30.07.2021  37 000,00 
31.08.2021  37 000,00 
30.09.2021  37 000,00 
29.10.2021  37 000,00 
30.11.2021  37 000,00 
31.12.2021  37 000,00             razem  444 000,00 
5. Kredyt BS Ślesin Nr 107/0/2018     
    na pokrycie deficytu w 2018 roku 
 
29.01.2021  30 000,00 
26.02.2021  30 000,00 
31.03.2021  30 000,00 
30.04.2021  30 000,00 
31.05.2021  30 000,00 
30.06.2021  30 000,00 
30.07.2021  30 000,00 
31.08.2021  30 000,00 
30.09.2021  30 000,00 
29.10.2021  30 000,00 
30.11.2021  30 000,00 
31.12.2021  30 000,00                razem  360 000,00 
6. Kredyt BS Ślesin Nr 110/0/2019    
    na pokrycie deficytu w 2019 roku 
 
29.01.2021   6 000,00 
26.02.2021   6 000,00 
31.03.2021   6 000,00 
30.04.2021   6 000,00 
31.05.2021   6 000,00 
30.06.2021   6 000,00 
30.07.2021   6 000,00 
31.08.2021   6 000,00 
30.09.2021   6 000,00 
29.10.2021   6 000,00 
30.11.2021   6 000,00 
31.12.2021   6 000,00                razem  

 
 
 

72 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 270/XXIX/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Podmiotowa 

 
Przedmiotowa 
 

Celowa 
 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania    

600 60014 

Pomoc miastu Konin dla przebudowy 
obiektu mostowego w ciągu ul. 
Bernardynka   300 000,00 

600 60014 
Powiat koniński – dotacja celowa dla 
przebudowy DP3210P   400 000,00 

700 70005 Powiat koniński i dotacja celowa   
 

40 000,00 

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   2 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie    10 000,00  

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 150 000,00   

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  403 750,00    

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 553 750,00 0,00 752 000,00 

Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania    

010 01010 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   60 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych   160 200,00  

801 80104 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 50 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 1



851 85154 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu dziennego 
dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym     55 000,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej   7 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu    370 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora finansów 
publicznych  50 000,00 0,00 652 200,00 

 
Dotacje ogółem 1 603 750,00 

 
0,00 1 404 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 270/XXIX/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021 roku 

Wyszczególnienie 

L
p 

 
Dział  

 
DOCHODY 

 
Plan 

 
O G Ó Ł E M 

 
3 000 000,00 

 

1.  WYDATKI                                                      3 000 000,00    

1 010/01010/6050  Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Ślesin  100 000,00   

2 010/01010/6050    
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 100 000,00  

3 010/01010/6230  Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 60 000,00    

4 010/01010/6050 Przebudowa przepompowni w Ślesinie  740 000,00 

5 010/01010/6050 Przebudowa sieci kanalizacyjnej  w Ślesinie 377 000,00 

6 900/90019/2960   Zwrot nadwyżki  za 2020 rok 1 623 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195D87C0-8276-4407-92B8-2673863D8978. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

